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Início Veículos Débitos e restrições do veículo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restrições de veículos de terceiros - Laudo

Dados do veículo
Placa: FKU1750 Renavam: 551002417

IPVA
IPVA: R$ 2.569,03 - EM ATRASO - Em caso de dúvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **

Multas
Total: R$ 9.729,88

Restrições
Restrição por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restrição administrativa: NADA CONSTA
Restrição tributária: NADA CONSTA Restrição judiciária: NADA CONSTA
Restrição financeira: NADA CONSTA Restrição por veículo guinchado: NADA CONSTA

Inspeção veicular
Inspeção GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Último licenciamento efetuado: exercício 2017
Status do licenciamento: em dia (licenciamento 2018 vencerá em 31/12/2018)*

Laudo de vistoria em ECV

Data da vistoria Empresa responsável KM Resultado da vistoria Motivo resultado Situação Imagem

29/08/2017 V9 LAUDOS E VISTORIAS LTDA - ME 131451 APROVADO - REGULAR Imagens

07/04/2016 WGC Vistoria de Automoveis LTDA - ME 72555 APROVADO - REGULAR Imagens

11/11/2015 Torino Santos Vistorias Automotivas LTDA - ME 59047 APROVADO - REGULAR Imagens

Esta pesquisa tem caráter informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
** Para obter informações sobre o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de São Paulo(http://www.fazenda.sp.gov.br)

Clique aqui para mais informações sobre o laudo de vistoria em ECV.
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